Letus Quit est **atra** manifestos **v**sura
rios que nec **absoluti** nec ad **cessio**es; ad
mitti dicitur nisi prius satisfecerint-**ut** de
satisfac*cēdō* ydonecā cautor; prostiterint
ex de **v**su-**c**-qui qui li-**v**-**j**-**v**bi int alia **8**
II nullius manifestos **v**suration testa-
mētis interfit- aut eos ad **cessio**es; ad-
mittat seu ipsos **absolutu**at nisi de **v**su
ris satisfecerint-**ut** de **satisfac*cēdō*** pro su
arg vitiibus facultati prostiterint ut prompt
tif ydonecā cautor; **T**estamēta que ma-
nifestos **v**suration alt facta non va-
lent hab fuit irrita ipso iure **S**extus videt
atra sacrilegū scz; que aliqd abstulit de
loco sacro le que iniuriatur est prosonis ec-
clesiasticis- que non videt **absolu**edisti ad
monitus prius non satisfecit. **xvij**-**q**-**iiij**-
si que inuentur-**v**bi **8** Si que domū da-
violauerit a alique sine licetia illius cui
omissa est dimoscit abstulerit-**ut** eccā
sticis prosonis iniuria; fecerit donec in
cōuentu admonitus legitime satisfac*cēdō*
at sciat se cōione est priuatus. **S**ito pro
scdama terciā cōuenion; corā episcopo satis-
facere detractauerit sacrilegij piculo
ab omibus obnorpius teneat- ita ut fm
aplin nemim fidoliū admisceat. **B**
A non effortu teneat ad mēoriā redu-
cē **effitē** proctā que audiuit le scuīt eū cō-
misisse **fm** **8** **iiij**. Si scit le hab probabi-
lē opiniōn; dicitur ei ad mēoriā reducē- que
tiere proterne **effitē** sup **h** **caſſā** habat ig-
ratiā le que non adhibeat **8bitā** diligētian
A. sed ad recolēda sua proctā ut in **fū**-**cō**-
li-**iiij**-**t**-**xxxiij**-**q**-**lxvij**-**v**bi hab non **nf**-
B-**q** non excusat **A** Si **ſ** aēdos habat
alique prochianos furdos- **ccos**- mu-
tos- le furiosos ubi demoniacos a filios
que scit est in proctō mōili qui faciet **fm**-
h-**rap**- **D** facē posse suur ut inducat
eos ad prima; hab que ē possibile- que si non
proter profici orat et faciat orari ut debet illu-
stret corda eoz- de **o**se- **di**-**iiij**-**sol**; qui
A **T**idē int **fū**-**cō**-**e**-**t**-**q**-**lxvij**-**v**bi ec-
8; qui **ſ** aēdos faciat te posse suur- **tñ** ē
caſſin que non excusatur vicz si ex negligētia
sua processit hmōili caſſin ibi- ē est scieſ
que fuiſ ſur amītibus in mōili exātibus nul-
kur proter dai remediun reūtar ad minte qui

ipſi a dormientes equipant. a intel
ligū pſeueraſe in eadē voluntate a
ſtatu q̄ erat immeſiate aī dormitō;
vel amentā quſq̄ dormientes exiſ
tūt ſeu amētes ex de bap. c. maiores
ad ſi. iō n̄ reſtat p eiſ miſi orō. D.